
PŘIHLÁŠENÍ K MĚŘENÍ RADONU V DOMĚ/BYTĚ
V případě Vašeho zájmu o zařazení do státního programu měření budov, vraťte tento vyplněný dotazník
na uvedenou adresu (poštovní nebo e-mailovou).

Jméno a příjmení: ..........................................................................

Adresa: ...........................................................................................

Telefon: ………..............................................................................

E-mail: . ………….........................................................................

Krajský úřad Olomouckého kraje

Odbor strategického rozvoje kraje

Jeremenkova 40a

779 11 Olomouc

e-mail: m.skalkova@kr-olomoucky.cz

telefon: 585 508 315

Byl již objekt v minulosti měřen? ANO NE

Je objekt celoročně užíván? ANO NE

Počet bytů v domě?  

Je dům podsklepen? ANO NE

Rok kolaudace objektu (u hodně starých domů stačí uvést přibližně): 

Rok poslední provedené rekonstrukce:

Jaké úpravy:

Počet osob užívajících objekt: z toho dětí do 18 let:

Důvod zájmu o měření:

Mám zájem o bezplatné měření v obytných místnostech mého domu/bytu

Upřednostňuji měření:  dvouměsíční* roční

* V     období   od 1. 9. do 31. 3.   lze provádět i zkrácené   (  dvouměsíční  ) měření.   R  oční   měření se mohou zahájit 
kdykoliv během roku.

Další dva dotazy se týkají domů či bytů zkolaudovaných před rokem 1991. Tyto dva dotazy nemusí být 
zodpovězeny.

Předběžný zájem   o provedení protiradonových ozdravných opatření

pokud bude možné čerpat státní dotaci:

 Rozhodně budu mít zájem provést protiradonová opatření

 Nebudu mít zájem provést protiradonová opatření

 Ještě nevím

pokud nebude možné čerpat státní dotaci

 Rozhodně budu mít zájem provést protiradonová opatření

 Nebudu mít zájem provést protiradonová opatření

 Ještě nevím

Datum Podpis

mailto:m.skalkova@kr-olomoucky.cz

